DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 060 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 19 DE MAIO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no

sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 cujo

OBJETO é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gestão, análise e de

assessoramento para retificação, recuperação e ressarcimento de taxas de concessão pública em Telecom

e ERBs (estações de rádio base), que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002,

o Decreto Regulamentar n° 10.024 de setembro de 2019, aplicando-se, subsidiariamente, no couber, a

Lei 8.666, de 21/06/93 com suas alterações posteriores.  O edital está disponível nos sites:

www.portaldecompraspublicas.com.br ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma

eletrônica será aberta às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 05/06/2023. Esclarecimentos no horário

das 08h:00 às 11h:30 de segunda a sexta feira.

Santana dos Garrotes/PB, 18 de maio de 2023.

Francisco Barboza de Morais
Pregoeiro Oficial

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 060 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 19 DE MAIO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 060 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 19 DE MAIO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 060 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 19 DE MAIO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 060 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 19 DE MAIO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO AO SR. AILTON JOSÉ LOPES

OFÍCIO Nº 0022/2023 – PMSG-PB/ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO Nº 097/2022 VINCULADO A CONCORRÊNCIA Nº 001/2022

NOTIFICAÇÃO: Notifica-se o Sr. Ailton José Lopes, contratado pelo

município de Santana dos Garrotes, para executar as cláusulas 2º,

3º e 4º do Contrato nº 097/2022 NO PRAZO DE 05 DIAS, cujo objeto do

contrato é a “concessão de espaço público para fins de exploração

comercial de quiosques (lanches, alimentação e bebidas, e outras),

localizados na “PRAÇA DE EVENTOS” na Rua Arnaldo Leite, Centro,

Santana dos Garrotes/PB”.

	AVISO DE LICITAÇÃO